
ES'|ADO DE SERGIPE
PRI]FEITI.]RA MIINI('IPAI- DE BARRA DOS COQI'EIROS

DE('RET() N'. l7-3l202-i
(De 0l de fevereiro de 20231

Concede Gratificação rlc

Representação ao sen idor público
do Poder Executivo Municipal c dá
outras prol'idências.

O PREFEITO MTTNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, T,STADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais. resolve:

CONCEDER,

Art. l'- LEONARDO CAIQUE ALMEIDA DIAS, portador do RG n" 3.442.056-8

SSPiSE e CPF n' 047.594.795-97, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor de

Departamento de Eventos. símbolo CC-lll da Secretaria Municipal de Comunicaçiitr

Social, a Gratificação de Representação no percentual de 100% (cem por cento) do sctl

vencimento básico.

Art. 2'- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinetc do Prefcito. 0l dc lêrcreiro tlc 202.1

t' val
E SANTOS MA('EDO

Prefeito Nlunicipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 - Centro - Barra dos CoqueiroíSE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/000 I -90

tks,.,k{.


